ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 122/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 033/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: DHYONYES C ALMEIDA - ME, CNPJ

17.552.673/0001-57; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO DO CONCEITO DA FESTA

E PRODUÇÃO GERAL VISANDO A PROMOÇÃO PELO MUNICÍPIO DE

AMARGOSA DO EVENTO “SÃO JOÃO 2016”, DESCRITOS NO(S) EDITAL DO

CONVITE N.º 001/2016 E NA PROPOSTA CONTRATADA; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: ATÉ 31/10/2016; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE:

05.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.019, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00,

VALOR: R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS) TOTAIS. DATA DA

ASSINATURA: 09/06/2016. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E

PELA CONTRATADA: DHYONYES COSTA ALMEIDA.